
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81426507T

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit " BA&BE "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 11, Rruga Agustin 
Serreqi, Kati i 1-re, Pallati nr. 4158, Zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj kryesisht ne 

sektorin e kontabilitetit dhe finances qe ushtrohet ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, per t’i ofruar keto 
sherbime te gjitha njesive ekonomike te vendosura ne 
Republiken e Shqiperise, që kane qëllime fitimprurese, 
perfshire institucionet financiare dhe shoqerite kontrolluese, 
pavaresisht nga forma e tyre juridike por edhe njesive te 
tjera, qe nuk kane qellime fitimprurese ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem mbi kete veprimtari dhe 
konkretisht: Konsulence per çeshtje financiare, asistence 
profesionale ne pergatitjen e dokumentave dhe praktikave te 
krijimit te shoqerive tregtare vendase dhe te huaj. Pergatitje 
te plan-bizneseve per te gjitha subjektet. Asistence 
profesionale per politiken tatimore, problemet doganore etj. 
Pergatitje te skemave te marketingut. Kryerja e misioneve te 
kontrollit ligjor te llogarive dhe ekspertizave kontabel qe 
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kerkohen nga subjekte te ndryshme publike dhe private, siç 
mund te jene shoqerite tregtare, institucionet financiare dhe 
te kreditit (bankat), fondacionet, organizatat jo-qeveritare, 
etj. Misione kontraktuale te kontrollit te llogarive, per 
tjetersime, bashkimi apo ndarje te shoqerive, misione 
vleresimi ekspertiza ligjore, dhe ekspertiza te tjera te 
kerkuara duke perjashtuar ato operacione apo veprimtari qe 
do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
percaktuar profesional, shoqeria mund te zoteroje pjesmarrje 
financiare ne shoqeri te tjera te eksperteve kontabel. 
Asistence ne proçedurat e likujdimit dhe falimentimit te 
subjekteve fitimprurese dhe jo fitim prurese, pavaresisht 
formes ne te cilen organizohen. Pergatitjen e gjithe 
dokumentacionit te nevojshem per kete proçedure dhe 
depozitimin e tyre ne institucionet perkatese dhe ne organet 
drejtuese te subjekteve. Pergatitje te bilanceve, te pasqyrave 
financiare vjetore, dhe depozitimin e tyre ne organet e 
shoqerise apo ne institucionet perkatese. Asistence ne 
mbedhjet e shoqerive dhe subjekteve te tjera pavaresisht 
formes se organizimit. Veprimtari ne sektorin imobiliar, 
shitje, qiradhenie etj., te pasurive te luajtshme dhe te 
pasurive te paluajsthme.
Abaz Doka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 20/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenKokomani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AbazDoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " BA&BE"
Telefon: 0692077370  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-678717-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCFA4FB-1957-4EE5-8CC8-8621A858CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562CBF5F-A3D0-4C1E-8FC9-EC505DFB4605

